
 

HOTĂRÂREA NR.   53/ 30.06.2023 

 

- În conformitate cu Legea Educației Naționale cu modificările și completările 

ulterioare, Regulamentul de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, aprobat prin Ordinul 4.183/04.07.2022, Legea 53/2003 cu modificările și 

completările ulterioare, OMEN nr. 4959/2013, Ordinul nr. 6218/2022 pentru aprobarea 

Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare în învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2023-2024, Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Ion 

Heliade Rădulescu”, constituit prin decizia nr. 59 din 09.09.2022  

 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

 - Se aprobă nota de fundamentare privind organizarea și desfășurarea concursului pentru 

ocuparea postului vacant de îngrijitor; 

 - Se validează componența comisiei de organizare și desfășurare a concursului pentru 

ocuparea postului de îngrijitor și a comisiei de contestații; 

 - Se aprobă solicitarea de reînscriere în rețeua de unități-pilot privind utilizarea 

catalogului electronic pentru anul școlar 2023-2024; 

 - Se aprobă funcționarea claselor pregătitoare în locația din Str. Artur Vârtejan nr. 14, în 

incinta Grădiniței nr. 248. 

  

  

  

  

 

Președinte CA,                                                                           Secretar CA, 

Director Dragomir Daniela                                                      Prof. Vasluianu Mădălina 


